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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA LEZHE _
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
ne/S03/ b Lezhe, me I {2 2025
NJOFTIM

PER ORGANIZIMIN E DEGJESAVE PUBLIKE Ni LIDHJE ME PBA 2026-2028,
BUXHETIN VJETOR SI DHE PAKETEN FISKALE 2026

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 Pér vetéqeverisjen Vendore” si dhe ne Rregulloren e
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54, date 28.04.2020, i
ndryshuar, ju njoftojmé pér zhvillimin e dégjesave publike né lidhje me PBA 2026-2028,
Buxhetin Vjetor si dhe Paketén Fiskale 2026 sipas kalendarit t& méposhtém:

Nr | Aktiviteti Objekti i takimit, | Data Vendi Ora Ményra
Déghesés publike

I. | Konsultim publik -Projekt buxheti 10.11.2025 | Zadrima Park | 16:30 Takim
me banorg t& afatmesém 2026- publik
Njésisé 2028 dhe buxheti
Administrative vjetor 2026,

Balldren, -Taksat dhe tarifat
Dajc, vendore (paketa
Blinisht, fiskale 2026).
Kallmet,

Ungrej.

2. | Konsultim publik -Projekt buxheti 11.11.2025 | Restorant 16:30 Takim
me banoré tg afatmesém 2026- “Orkidea publik
Njésisé 2028 dhe buxheti Palace”

Administrative vjetor 2026,
Zejmen, -Taksat dhe tarifat
Shénkoll, vendore (paketa
Kolsh. fiskale 2026).

3. | Konsultim publik -Projekt buxheti 12.11.2025 | Pallati i 16:30 Takim
me banoré t& afatmesém 2026- Kultures publik
Njésisé 2028 dhe buxheti
Administrative vjetor 2026,

Lezhg, -Taksat dhe tarifat
Shéngjin, vendore (paketa
gazetaré dhe fiskale 2026).

media lokale,
organizata té
shoqérisé civile,
grupe tjera té
interesit.




-Taksat dhe tarifat
vendore (paketa
fiskale 2026).

Konsultim publik
me bizneset
lokale.

13.11.2025 Qendra
Kulturore e
Fémijéve.

Dégjesat publike do t& zhvillohet ng koordinim me administratén e Bashkisg Lezhs.

Rekomandimet mund ' dérgoni né adresén e emailjt t€ Sekretarit t& Késhillit t& Bashkisé Lezhg
florida.cunaj@lezha.oov. 1] 0se nép€rmjet shérbimit postar, deri me daté& 21.11.2025.

KRYETA

NDU ,_—.;'Hm

Bashkia Lezhg, L. Skenderbeg, Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, e-mail: forida.cunaj@lezha.gov.al , web: www.lezha.gov.al



